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اعلامیه مشترک
سه سارمان جمهوریخواه، دموکرات و

لائیک
مهبه مناسبت روز جهانی اول
کارگران و زحمتکشان ایران یک بار دیگر روز اول
ماه مه، روز جهانی کار و کارگر در شرایطی فرا
میرسد که جنبش زن، زندگی، آزادی تمامیت جمهوری
اسلامـی را بـه مخـاطره انـداخته و شمـا همـواره در
هولناکترین رژیم استبدادی و دینی کشورمان زیر
سلطه هستید و برای به دست آوردن حقوق حقه خود
مبارزه میکنید. مبارزاتی بیامان با جانفشانیهای
فراوان، در کارخانهها، در صنایع بزرگ و کوچک، در
ادارات و در خیابانها برای رهایی از استثماری که
هر روز بیش از پیش شما و خانواده شما را تحت فشار

قرار می دهد. 

رفاه زندگانی، بیمههای اجتماعی، حقوق بیکاری، حق
بازنشستگی، حق اجرای آزادانه وظیفه ها و مسئولیت
هـا در محـل کـار، حـق مشـارکت در تصـمیم گیریهـا
درکارخانههایی – که شما با عرق جبین و در شرایط
بسیار سخت آنها را میگردانید – توسط رژیم نکبتبار
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جمهوری اسلامی و عوامل آنان، چه در سپاه و چه در
ادارات و کارخانههای بزرگ دولتی و خصوصی وابسته
به مافیای جمهوری اسلامی زیر پا گذاشته میشود. این
اجحافها  تا جایی  پیش می رود که دستمزدهای شما
نه تنها به طور عادلانه تعیین نمیگردد و با توجه
به بحران های اقتصادی که تمامی کشور را فرا گرفته
است به روز نمی شود، و با معیارهای قوانین بین
المللی مطابقت ندارد، بلکه در پرداخت حقوق ماهانه
شمـا نیـز اهمـال و سسـتی وجـود دارد و پرداخـت آن

غالبا به تعویق می افتاد. 

در ۴۴ سال گذشته شدیدتر از دوران پهلویها بسیاری
از کـارگران مبـارز و زحمتکـش ماننـد سـایر اقشـار
جامعه به ناحق در بی دادگاههای جمهوری اسلامی
محـاکمه شدهانـد و بـه زنـدانها  افتادهانـد. شمـا
امروز نیز علیرغم همه مشکلات بدونوقفه به مبارزه
شرافتمندانهتان برای حقوق انسانی ادامه میدهید
بهطوری که این روزها مردمان آزاداندیش جهان شاهد
هستند که بسیاری از کارخانجات و صنایع به ویژه
کارگران نفت و ذوب آهن و پتروشیمی در اعتصاب به

سر می برند. 

ما امیدواریم دامنه اعتصابات شما گسترش یافته، به
اعتراضــات و تظــاهرات خیابــانی تبــدیل شــده، در
همبستگی با سایر اقشار و اصناف و مردمان ایران یک
قیام سراسری به وجود آورده و ضربه  مهلکی بر این

رژیم خونخوار و ضد بشری وارد کند. 

ما باور داریم که شما باید از هم اکنون با تشکیل
و گسترش فعالیت های سندیکاهای مستقل و آزاد خود
نماینـدگانتان را بـرای مشـارکت در امـر کشـورداری
برگزینید و منتظر نمانید که تکنوکرات ها، مانند
گذشته با ترفند های همیشگی خود دست شما را از
امـور کشـورداری کوتـاه کننـد. بـه بـاور مـا حضـور
نماینـدگان کـارگران و زحمتکشـان در ارکـان تصـمیم
گیری کشور از همان ابتدای سرنگونی رژیم جمهوری

اسلامی امری انکار ناپذیر است.



“اندیشکده آگاهی و شناخت”، “جنبش جمهوریخواهان
دموکرات و لائیک ایران” و “حزب سوسیال دموکرات و
لائیک ایران” – همسازی ملی جمهوری خواهان – که
هرسه برای دموکراسی و جدائی دین و دولت و رواداری
اندیشه های عقیدتی و فلسفی تلاش میکنند روز اول
ماه می را به شما شادباش گفته و از مبارزات شما

پشتیبانی میکنند.

اول ماه مه 2023

اندیشکده آگاهی و شناخت؛

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران؛

حزب سوسیال دموکرات و لائیک ایران  -همسازی ملی
جمهوری خواهان دموکرات و لائیک؛ 


